[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 II   ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16 октября 2025 года                                                                                                           № 1-2/17

О выражении несогласия с размещением рыбоводческого участка в акватории Путкинского водохранилища р. Кемь

Совет Кемского муниципального округа РЕШИЛ:

1.Выразить несогласие с размещением рыбоводческого участка в акватории Путкинского водохранилища р. Кемь.
2.Направить настоящее решение депутату Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от Республики Карелия Пивненко В.Н., Главе Республики Карелии Парфенчикову А.О, Председателю Законодательного Собрания  Республики Карелия Шандалович Э.В., в Министерство сельского и рыбного хозяйства Республики Карелия.
            3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Кемского муниципального округа	    Е.В. Дыкуль

Исполняющий обязанности Главы Кемского муниципального округа                         С.В.Долинина

image1.png